

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO
HONDURAS, C.A.

No. **783**

REQUISICION DE BIENES

DIVISION, DEPARTAMENTO, SECCION, REGIONAL O PROYECTO: RECURSOS HUMANOS	FECHA DE EMISION: 02 DE SEPTIEMBRE 2015
NOMBRE DEL SOLICITANTE: RECURSOS HUMANOS	FECHA EN QUE SE NECESITA

NO	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO POR UNIDAD	IMPORTE	ORDEN DE COMPRA NO.
1	5		CAJAS DE PAPEL PLANILLA 14 3/8X8 1/2 2 PARTES	888.00	4,440.00	
2	7		CAJAS DE PAPEL PLANILLA DE 14 7/8X8 1/2 3 PARTES	952.00	6,664.00	
8*****ULTIMA LINEA*****						
SUB-TOTAL.					11,104.00	
15% IMP.					1,665.60	
TOTAL.					12,769.60	

500 001 001 01 00 000 001 33300 P.O. 378

OBSERVACIONES: **PAPEL PARA IMPRESION DE PLANILLAS HENBAGDES .**

FIRMA DEL JEFE DEL DEPARTAMENTO SOLICITANTE:	Vo. Bo. JEFATURA DIVISION ADMINISTRATIVA
--	--



Colonia Alameda, 4to. Avenida entre 10ma. y 11va. Calles, No. 1009
Tegucigalpa, M.D.C. Honduras, C. A.
Tels.: 2239-8401 / 2239-8402 / 2239-8403



Fecha: 11 de septiembre 2015

INVITACIÓN DE COTIZACIÓN

Requisición No. 783

Oficina: CENTRAL

Señor(es) FORCON

Departamento: RECURSOS HUMANOS

Estimado(s) Señor(es):

Sección: _____

Muy atentamente rogamos a Ud.(es), darnos precios, especificaciones especiales y marcas (si las hay), en esta hoja sobre los artículo que detallamos, suplicándoles devolvémosla firmada y sellada a la mayor brevedad posible.

Dándole(s) nuestras gracias anticipadamente por su atención, somos de Ud.(es) sus clientes y seguros servidores.

Manuel Castagna
COTIZADO POR

POR EL INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

Art. No.	Cantidad	ARTÍCULOS O SERVICIOS	PRECIO UNIDAD	TOTAL
1	5	CAJAS DE PAPEL FORMA CONTINUA 14 7/8x8 1/2 2 PARTES	900.00	4,500.00
2	7	CAJAS DE PAPEL FORMA CONTINUA 14 7/8x8 1/2 3 PARTES **UL**	952.00	6,664.00
			sub- total	11,164.00
			isv	1,674.60
			total	12,838.60

OBSERVACIONES:
entrega inmediata

Fecha: 11 de septiembre 2015

maritza romero
FIRMA PROPIETARIO O ENCARGADO

FIRMA COMERCIAL

VENIAS
FORCON
OTIZADO



Colonia Alameda, 4ta. Avenida entre 10ma. y 11va. Calles, No. 1009
Tegucigalpa, M.D.C. Honduras, C. A.
Tels.: 2239-8401 / 2239-8402 / 2239-8403



Fecha: 16/09/2015

INVITACIÓN DE COTIZACIÓN

Señor(es) Papelaria Honduras S. de R. L.
Estimado(s) Señor(es):

Requisición No. 783
Oficina: CENTRAL
Departamento: RECURSOS HUMANOS
Sección: _____

Muy atentamente rogamos a Ud.(es), darnos precios, especificaciones especiales y marcas (si las hay), en esta hoja sobre los artículo que detallamos, suplicándoles devolvémosla firmada y sellada a la mayor brevedad posible.

Dándole(s) nuestras gracias anticipadamente por su atención, somos de Ud.(es) sus atentos y seguros servidores.

Manuel Castagna
COTIZADO POR

POR EL INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

Art. No.	Cantidad	ARTÍCULOS O SERVICIOS	PRECIO UNIDAD	TOTAL
1	5	CAJAS DE PAPEL FORMA CONTINUA 14 7/8x8 1/2 2 PARTES	<u>1,000.=</u>	<u>5,000.=</u>
2	7	CAJAS DE PAPEL FORMA CONTINUA 14 7/8x8 1/2 3 PARTES **UL**	<u>No Hay</u>	<u>No Hay</u>
			<u>Mus el 15% de 750.=</u>	<u>750.=</u>
			<u>Total de 5,750.=</u>	

OBSERVACIONES:

Fecha: Teg. M.D.C. - 16/09/2015.

PAPELERIA HONDURAS S. de R. L.
Artículos de Oficina Suministros de Computo y Materiales de Aseo
Tel: 2235-6315 / 2235-6299

Original o/c 133



Colonia Alameda, Hto. Avenida entre 10ma. y 11va. Calles, No. 1009
 Tegucigalpa, M.D.C. Honduras, C. A.
 Tels.: 2239 8401 / 2259-8402 / 2239 8403



418

Fecha: 17-09-2015

INVITACIÓN DE COTIZACIÓN

Señor(es) Disproca
 Estimado(s) Señor(es):

Requisición No. 783
 Oficina: CENTRAL
 Departamento: RECURSOS HUMANOS
 Sección: _____

Muy atentamente rogamos a Ud.(es), darnos precios, especificaciones especiales y marcas (si las hay), en esta hoja sobre los articulo que detallamos, suplicándoles devolvérsola firmada y sellada a la mayor brevedad posible.

Dándole(s) nuestras gracias anticipadamente por su atención, somos de Ud.(es) sus atentos y seguros servidores.

Manuel Cartagena
 COENZADO POR

[Signature]
 POR EL INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

Art. No.	Cantidad	ARTÍCULOS O SERVICIOS	PRECIO UNIDAD	TOTAL
1	5	CAJAS DE PAPEL FORMA CONTINUA 14 7/8x8 1/2 2 PARTES	888.00	4,440.00
2	7	CAJAS DE PAPEL FORMA CONTINUA 14 7/8x8 1/2 3 PARTES **UJL**	—	No hay
Sub-Total				4,440.00
+15% ISV				666.00
Total =				S. 1066.00

OBSERVACIONES:

Fecha: 17/09/2015

[Signature]
 FIRMA PROPIETARIO ENCARGADO
 MANUEL CARTEGANA S. DE R. L.
 INSTITUTO NACIONAL AGRARIO
 DELEGACIÓN Y ASISTENTE
 FIRMA COMERCIAL
 Tels. 223-7518
 2239-8403

Original o/c 133